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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  9 stycznia 2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do pracowni  leku cytostatycznego – nr sprawy 63/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 1” od Wykonawców. 

1. Czy ze względów terapeutycznych w poz. 12,18,19 Vinorelbinum (leczenie inicjowane formą iniekcyjną kontynuowane jest u tego samego pacjenta formą doustną) zamawiający wymaga, aby lek w formie doustnej i dożylnej pochodził od tego samego producenta, co podniesie bezpieczeństwo pacjenta i w praktyce umożliwi łączenie obu postaci leku?
Odpowiedź: Tak

2. Czy zamawiający dopuszcza w poz. 12 preparat Vinorelbinum zarejestrowany do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV,  bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w  Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca ?
Odpowiedź: Nie

3. Czy Zamawiający wymaga w poz. 12 aby preparat Vinorelbinum zarejestrowany był zarówno do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostałych stopni niedrobnokomórkowego raka płuca ?

Odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający dopuszcza  w poz. 12 preparat Vinorelbinum zarejestrowany do leczenia pacjentów z przerzutowym rakiem piersi, wyłącznie w monoterapii, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny w schematach wielolekowych używanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi?
Odpowiedź: Nie
5. Czy w poz. 20 (załącznik nr 4) Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia  przewlekłej białaczki szpikowej (CML)?
Odpowiedź: Nie
6. Czy w poz. 20 (załącznik nr 4) Zamawiający wymaga Imatinib  zarejestrowany we wskazaniach Przewlekła białaczka szpikowa u dorosłych z dodatnim chromosomem Philadelphia, zaawansowany zespół hipereozynofilowy lub przewlekła białaczka eozynofilowa oraz przewlekła białaczka szpikowa u dorosłych – faza przewlekła (CML)?
Odpowiedź: Nie
7. Czy w poz. 20 (załącznik nr 4) Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia  nowotworów podścieliskowych przewodu pokarmowego -GIST?
Odpowiedź: Tak
8. Czy w poz. 20 (załącznik nr 4) Zamawiający wymaga Imatinib  zarejestrowany we wskazaniu przewlekła nowotwory podścieliskowe przewodu pokarmowego –GIST?
Odpowiedź: Tak

9. Czy w poz. 20 (załącznik nr 4) Zamawiający wymaga produktów leczniczych znajdujących się w aktualnym Wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, w części B. Leki dostępne w ramach programu lekowego?
Odpowiedź: Tak
10. Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści zaoferowanie produktu leczniczego Erlotynib 150mg w postaci tabletek ?

Odpowiedź: Tak
11. Czy Zamawiający w pozycji 24 dopuści produkt leczniczy Capecytabina w dawce 150 mg x 60 tabletek?

Odpowiedź: Tak
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